**Et** al fine iniusti in pouerta dam-  
 nati.  
 Ille exēpluz in cronica ordinis.  
 Magister Jordanus dū trect ad  
 predicanduz Hiercellas: a populo  
 rogatus est. vt quandā obfessant  
 vltimaret. Jordanus aut interro-  
 gat quare illā affligeret. Respondit  
 Rogor hoc agere a do: ppter pec-  
 catū illius. Qui magister Jorda-  
 nus. Si tibi daret optio: vbi vel-  
 les esse? Respondit. In pater in  
 celo vbi cecidit: vt faciē dei mei  
 videre possē. Qui pater. Quid  
 velles agere si illā videre possēs.  
 Respondit omnes mūdi penas q̄  
 possū sustineri: super martyres.  
 Qui Jordanus. Quis es tu? vñ  
 de Seropbin qui assidit semper  
 me faciem dei. Tunc magister

Jordanus audiens. d. **M**iser  
 est ille peccator: q̄ mortaliter pec-  
 cat p quo paradisi p̄dit. **S**ecūdo  
 ratiōe et c. Pono hāc cōclusionē  
 q̄ peccator est maximus faruus.  
 Que cōclusio verificet a. s. Th.  
 2. 2. q. 64. ar. 7. Homo peccando  
 recedit ab ordine rationis. Ille.  
 Si recedit ab ordine: igitur stul-  
 te facit. Unde cōmūter a sapiē-  
 tialibus libito peccator: es dicun-  
 tur stulti. De quibus ecclesia. 6.  
 Stultorum infans est nullus.  
 Que stulticia ostendatur ex tri-  
 bus s̄m Robertum olcoib̄ su-  
 per ecclesiasticum. Et Alcolauz  
 garro. Primo ex via. Secūdo  
 ex mensa. Tertio ex cūta. Pri-  
 mo ex et c. Etis ire Romam et  
 vñ ignorō. Quid facies? **R** p̄  
 te rogabo de illa. Et si dicetur:  
 duas esse vias. spacioam s̄z peri-  
 culosā pp latrones: aliā spūiosā  
 sed securā. Sed per quā ibis? **T**e-  
 re si sapias tenebis spūiosā: que ē  
 secūra. Et nō spacioas ne cecida-  
 ris. Ad ppositū. Peccator ē sa-  
 tuus: qz tendit p viam latas: que  
 ipm perduct ad p̄ditionem. De  
 qua Math. 7. Lata porta et spa-  
 ciosa est via: que ducit ad perdi-  
 tionem. Auferunt a Christo de  
 hoc: non credit. **L**uxuriose nō  
 eas per illam viam. **S** auare. si-  
 ne vsuras. restitnas male abla-  
 ta. Secūdo ex mensa. in qua  
 sunt diuersi cibi toxicati: sed ju-  
 charo ab extra limi in vasis au-  
 retis propinati. **B**te mihi. Sa-  
 piunt tibi be cōfectione: **R** pa-

## Hebdomade tertie

ter vtios. Hanc conditionez me  
cum portauit ab utero materno:  
¶ Dicitia sunt amica nature. He-  
re esset facinus qui tales cibos pa-  
ratos. et tales declaratos a fide di-  
gnis. ¶ Intus esset venena. Du-  
reres ne? Non pater: quia esset fa-  
tuus. Ita peccatori accidit. Sub  
dulcedine peccati. latet venenuz  
damnationis eterne. ¶ Pazo lu-  
xurioso. ¶ Pazo auaro. Ter-  
tio ex. etc. Sic mihi o mulier. dic  
mihi o homo: quot indumenta  
habes. Pater inquit vnum de  
fustani: aliud d' scarlato. Si es bo-  
na massara: de vtroq; debes ha-  
bere bona cura. Sed de quo ma-  
iorem cura habebis? Etere pf de  
scarlato. Quia est p'ciosior. Ideo  
vz custodiri diligens. Ad ppo-  
siti. Ino sunt nobis data ab op-  
timo deo. Corpus et aia: vt utiq;  
deberimus custodire. Quid horu  
est nobilius? Vere est aia sup oia  
bona. In. s. ¶ Sol. Aia est nobi-  
lior omni corpore. Et. l. Sicim?  
C. de sacrosan. ecc. Aia cunctis re-  
bus mudi p'ponenda e. Extra de  
pe. et re. c. Quia infra mitas. Aia est  
melior di corpore: et aie bonu p'fer-  
tur omnibus bonis. Per hanc  
deus munduz fecit. In. 2. de ani-  
ma. Simis quodam modo omni-  
um: est homo. Per hanc: ver-  
bus dei factuz est caro. Jo. 1. Sic  
deus dilexit mundum: vt filium  
suum vngenicum daret. Per  
hanc factum est celuz empyrea.  
In. 2. di. 2. Celuz empyreuz po-  
tius e pro anima q' pro angelis.

Per hac xps mortuus est. Gre-  
go. ¶ Mira circa nos hie p'iera-  
tis dignatio: ¶ Hic datus est an-  
gelus in custodiam. ¶ Ero. 2. di.  
xi. Magna dignitas animarum  
est: vt vnaqueq; ab ortu natiuita-  
tis sue habeat angeluz delegatu.  
Deute. 4. Custodi te metipuz et  
animaz tua solcite. Anima ergo  
p'ciosior est corpore: ideo sim la-  
rison debet plus curari: q' cor-  
pus: q' quecuq; huius vite. Alie-  
ter stulte agis. Et de Aug. li. de  
agone xpiano. Nulla est maior  
stultitia: q' pp bonuz momenta-  
neuz: perdere bonuz eternuz. Si  
at p'actica notabilis in hoc ver-  
bo. ¶ Peccator. ¶ Luxuriose. In  
se pazo: che per vn poco de di-  
lecto perdis paradysum: et obli-  
gas te eterne damnationi. Mul-  
ta est maior stultitia. rep'lica. Et  
Grego. in li. mora. Quid infani-  
us: q' pro modica delectatione car-  
nis: eternis se obligare incedijs?  
Ille. Unde p'z scda. C. T'rio ra-  
tione gc. Inter cetera bona hoc  
vna est: libertas. Jurista. ff. de fi-  
dei commissis libertatibus. l. pag.  
Nihil gratius p'f'at libertate. Ju-  
lius Celsus. Inestimabilis res est  
libertas. Et. ff. de verb'oz signi-  
ficatione. ¶ P'eciosa res est liber-  
tas. Et L'opos.

Ab h' p' toto libras vedet onro  
Hoc celeste bonum preterit or-  
bis opes.

Et i' Canzo. Sorella mia tu hay  
rasoe e be diet la vita. Lb no ge  
major cosa ch liba. Expieta p'z

Si hō a sarracenis caperet & in  
 manu turchi eēt. nōne putaret b  
 sibi eē ad magnā grāz si redime-  
 ret? Vere sic. Ad ppositū. Sicut  
 libertas ē pmissū donū: ita nī  
 hū vilius ē servitute: q̄ est p pccm̄  
 in qua ē peccō. Tho. 22. q. 64. ar.  
 2. Homo peccādo pdit dignitatē  
 humanā & icidit i buiturē. Et su-  
 per Jā. 30. c. Homo enī p pccm̄  
 vedit tria. Aie libertatē. celestē  
 hereditatē. & aie vltimē. Jile. Et  
 ḡps 30. 8. Qui facit pccm̄: ferti⁹  
 est peccatū. s. diaboli. Et. i. Pe-  
 ni. 2. A quo quis vicius ē: bul⁹  
 seruus ē. Et Augu. Bonus ho-  
 mo h̄ seruus liber ē: malus s̄ si  
 regnet teruus. & tot d̄soz quot  
 vinoy. Jile. Patricis in verbo  
 vinoy. Tu es in peccō gulle: ser-  
 uus cō demōis illius pei. Tu es  
 in peccato auaritie: seruus es illi  
 us peccati. Et tot demoniorum  
 quot vitiorum s̄. In Cronica  
 ordnis. Exemplum. Quidam  
 fraiei ordinis pcedi i dlem mor-  
 tis sue. Appropinquante hora &  
 die: intravit quidam magnus  
 peccator claustrum. Eadem ho-  
 ra congregati sunt fraies om-  
 nes eius mortem expectantes:  
 vt pcederet. Tunc dixit astan-  
 tibus. Non moriar nunc: q̄ dñi  
 sunt demones i claustro. Et ideo  
 7. demones in conventu. Unde  
 anima mea de corpore exire non  
 potest: nisi prius abigatur. A mo-  
 to illo peccatore: & ipse mori-  
 uo est. Facit enim demon. sicut  
 fit ali buffali. De quibus Tho.

super Job. 40. Qui licet sint  
 feroces: tamen si ponantur eis  
 anulus in varibus corum. da-  
 cuntur quocunq; dominus vo-  
 luerit & a paruulo. Ita & homo  
 licet habeat vires libertatis. et  
 tamen dum in mortali peccato  
 est. a demone ducitur de malo in  
 peius. Unde G: ego. Pecca-  
 tum quod per penitentiam non  
 diluit. mox suo pōdere ad aliū  
 trahit. Unde Cicero l. 5. Para-  
 doxa. An lib̄le nbi videtur. cul  
 mulier imperat. cui leges impo-  
 nit. p̄scribit. iubet. verat quod et  
 videtur? In hui⁹ figurā. ad ar.  
 26. Cum diceret Petro. Tu de  
 illis es. Respondit. Q̄ homo nō  
 sum. Cama. Super quo Marti-  
 us: qz. s. amiserat esse spirituale.  
 duz esset seruus diaboli. Jile. Q̄  
 peccator quare nō facis debitus?  
 Non seruas p̄cepta? Quia nō  
 es tui iuris. Quia tō rōne rē.  
 Peccator odit deum. & ab ipso  
 odio h̄. Preterea odit seipsum.  
 Primo enī a deo odio habetur.  
 Ita qua aia. que habes plura bo-  
 na. May cara la gracia del signo-  
 re: Atlas pater. Et si quis pone-  
 ret te in desgracia pro malo ha-  
 beres. Ad propofitū. Peccatus  
 enim solum ponit hominem in  
 desgracia de dio. Et Eccl. 27.  
 Sapiens ait. A h̄ illius odio ha-  
 bet peccatores. Et 3i. d̄. 1. c.  
 scribitur. Deus peccatorum odit  
 iniquitatem. Et Aug. 17. lib. de  
 Ci. cap. 7. ito alferh. Scribitur in  
 scripturis inimici dei omnes qui

## Hebdomade tertie

eius aduersantur imperio. non natura sed vitio. nihil ei nocere valentes sed sibi. Et idem Aug. in lib. de penitentia. quod etiam ponitur de pnia 2 ff. 3. ca. Sunt plures. Scio dominus inimici esse omni criminoso. Et **DS** in psal. ad deum sic loquitur. **O** di si omnes obseruantes vanitates s. peccata. Et Sap. 14. c. similiter dicitur. **S**nt deo odio impius et impietas ei. **P**iatrico hie. **C**ur o deus luciferus eiecisti de empyreo? **A**diam de paradiso? **S**icut unum in terram? **S**ilphur et ignes super sodomam? **C**ur. 70. nulla periculis. **S**i peste in populo **DS**? **C**lama. **P**er el peccato. **F**acit deus vi mater: que filio alindit cuml pomol in mamb'. d. **V**ent si li mi cuml pomol in mambus: ac cipe inquit illud. **I**lle nolens: applicat verbera. d. **V**ioio thesey: eli da vell busti. **I**ta de? **I**mmutit inspiratores. **P**dicatores. et alia bona dat hominib'. **S**z nolenti co- uerti: dat flagella. **N**onne vidisti elapsio annis pestes in Britia. In **P**apia. i. **A**ndediolano. i. **J**anua? **E**t iteru venier: vet vere. **O** te ton preparate le biune: vt mater defleat filia. **P**f filius. **V**xor virti. **A**micus amicu. **E** perche o dio? **A**cre propter peccata. **C**omple- tus est numerus peccatoruz. **O** falso ypano. **A** gentilibus habul st sodomiam. sacramenta falsa. adulteria. periuria. omnia mala. **N**on est verecundia tenere pu- blice femuram. **V**suras dare. **C**o-